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§ 15  Upprustning av parkleken Nybygget i Gubbängen – genomförandebeslut 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att rusta upp parkleken Nybygget i Gubbängen 

enligt förvaltningens förslag. 

 

Ärendet 

Enligt nämndens verksamhetsplan 2015 ska parkleken Nybygget i Gubbängen rustas upp. 

Nämnden har fått tio miljoner kronor under fyra år för upprustningen, åtta miljoner kronor 

under tiden 2015 till 2017 och två miljoner kronor 2019. Upprustningen görs i samverkan 

med exploateringsnämnden som täcker den del av kostnaden som överstiger 10 miljoner 

kronor. 

 

Samrådsmöte om upprustningen hölls den 28 maj i fjol. Parklekspersonalen har dessutom 

haft dialog med besökarna om hur de tycker att parken ska utvecklas. Klätterställningen 

från 1960-talet i form av ett flygplan behålls och anpassas till dagens standard. Dessutom 

planeras bland annat en skejtpark och ytor för bollsport. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-03-22. 

Dnr 3.1-160/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande.  

 

Särskilt uttalande  

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Vi ser fram emot den upprustning som nu kommer att genomföras vid parkleken 

Nybygget, också känd som ”Flygplansparken” tack vare den klätterställning i form av en 

flygmaskin som nu kommer att göras mera säker samt återmonteras. I vår stadsdel har vi 

flera mycket populära parklekar samt även ett antal större och uppskattade lekplatser. På 

sikt inför kommande upprustningar av våra parklekar och större lekparker ser vi gärna att 

någon utformas så att det återspeglar vår stadsdels lokala karaktär. Ett bra exempel på ett 

sådant förhållningssätt är parken ”Bryggartäppan” på Södermalm som återspeglar äldre 

byggnader i den stadsdelen.  

  


